
 

 

UCHWAŁA NR XL/370/2023 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie gminnego ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Stare Bogaczowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika Ochotniczej Straży 

Pożarnej z terenu Gminy Stare Bogaczowice: 

1) w zabezpieczeniu imprezy kulturalno-oświatowej, rekreacyjno-sportowej organizowanej przez Gminę Stare 

Bogaczowice pod względem ochrony życia, zdrowia, mienia i środowiska; 

2) w wyjazdach gospodarczych na wniosek Wójta Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 2. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustala się na kwotę stanowiącą 80% wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Stare Bogaczowice 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych.  

2. Ekwiwalent nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę działań, w których strażak ratownik Ochotniczej 

Straży Pożarnej z terenu Gminy Stare Bogaczowice brał udział. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Aneta Rajca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 6365


		2023-11-27T11:10:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




